
 

_____________________________________________________________________________________________

____ 

 

Petr Vodi ka – MONTEX  ●  Vzorková prodejna Svitavy, Svitavská 40  ●  Vzorková prodejna Brno, Železná 26 

Telefon / fax: 4

E-mail: z  ●  www.

I O: 455 58 566  ●  DI : CZ7108263503  ●   íslo ú tu: ●  .j. ŽÚ 89/92 MÚ Svitavy 

Cenová nabídka   PV-MO-171017/1b 

Finanční úřad pro Pardubický kraj 
Výměna vertikálních žaluzií – Finanční úřad – pracoviště Ústí nad Orlicí, Vysové Mýto 

 

Vertikální žaluzie Climax – střední třída 
- Šíře lamel: 127 mm 

- Materiál: PG3, materiál black out 
- Ostatní standard dle výrobce 

 

11-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
13-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
13-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
10-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
10-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
10-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
10-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
10-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
12-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
12-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
14-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
14-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
115-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
113-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
111-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
107-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
211-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
213-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
215-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
217-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
203-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
205-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
207-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
301-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
303-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
310-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
312-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 
314-kancelář ÚzP v Ústí nad Orlicí 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

5.070,00 

1.890,00 

4.810,00 

1.890,00 

1.470,00 

1.470,00 

1.470,00 

3.410,00 

2.180,00 

3.130,00 

2.710,00 

2.450,00 

4.810,00 

5.070,00 

5.070,00 

5.340,00 

5.070,00 

5.070,00 

5.340,00 

5.070,00 

5.760,00 

3.830,00 

3.830,00 

4.390,00 

3.670,00 

5.070,00 

5.610,00 

5.070,00 

5.070,00 

1.890,00 

4.810,00 

1.890,00 

1.470,00 

1.470,00 

1.470,00 

3.410,00 

2.180,00 

3.130,00 

2.710,00 

2.450,00 

4.810,00 

5.070,00 

5.070,00 

5.340,00 

5.070,00 

5.070,00 

5.340,00 

5.070,00 

5.760,00 

3.830,00 

3.830,00 

4.390,00 

3.670,00 

5.070,00 

5.610,00 

5.070,00 

1-podatelna ÚzP ve Vysokém Mýtě 

2-podatelna ÚzP ve Vysokém Mýtě 

14-podatelna ÚzP ve Vysokém Mýtě 

14-podatelna ÚzP ve Vysokém Mýtě 

1x 

1x 

1x 

1x 

1.890,00 

1.890,00 

2.130,00 

2.130,00 

1.890,00 

1.890,00 

2.130,00 

2.130,00 

Celkem bez DPH: 

SLEVA 

Cena po slevě bez DPH: 

32x  118.060,00 

- 17.709,00 

100.351,00 

     

Příplatky:                                                                        
Montážní materiál 32x 25,00 800,00 

Mech. montáž + seřízení 32x 300,00 9.600,00 

Dopravní náklady  4x 500,00 2.000,00 

 



 

_____________________________________________________________________________________________

____ 

 

Petr Vodi ka – MONTEX  ●  Vzorková prodejna Svitavy, Svitavská 40  ●  Vzorková prodejna Brno, Železná 26 

Telefon / fax: 

E-mail: ●  www.

I O: 455 58 566  ●  DI : CZ7108263503  ●   íslo ú tu: ●  .j. ŽÚ 89/92 MÚ Svitavy 

 

 
 

 

V ceně není zahrnuto: pokud není v nabídce uvedeno: 
Stavební příprava, příprava rozvodů/kabeláž, lešení,  
Konzultační činnost:  500,00/hod. (práce suplující činnost architekta, popř. bytového projektanta) 
Neměřitelné práce:    500,00 /hod. (práce na přání zákazníka vykonané nad rámec nabídky popř. smlouvy) 

Dopravní náklady: 15,-- / 1km (cena zahrnující montážní vozidlo i s posádkou nad rámec sjednaných paušálních               
                                                    dopravních nákladů) 
 
Platební podmínky: dle dohody 

Termín dodání: 2 – 4 týdny 

Záruka: 24 měsíců + 24 měsíců prodloužená 

 

Firma MONTEX založena 1992 – 25 letá zkušenost 

 

GARANCE NEJNIŽŠÍCH CEN -  Pokud dostanete nabídku s cenou nižší než je ta naše za stejný typ zboží a ve stejné  
kvalitě, nabídneme Vám cenu nižší. 
Vyhrazujeme si právo posoudit věrohodnost konkurenční nabídky a pomůžeme Vám nabídky srovnat, zda 
obsahují opravdu vše, co jste požadovali. Některé firmy zaměňují kvalitu materiálů, výrobků, snižují rozsah prací 
a navyšují ceny již uzavřených smluv dalším doobjednáváním chybějících položek. Garance cen je platná 
v Pardubickém kraji. 
 

  Platnost cenové nabídky: 1 měsíc 

 

 

                                                                                                                                    Vypracoval: Vodička Petr, 2017-10-17 

Celková cena bez DPH: 112.751,00 

 21%DPH: 23.677,71 

Celková cena včetně DPH: 136.429,00 


